Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

ĐẢNG ỦY SỞ…………...                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

CHI BỘ…………………….

Số 07 -GM/CB ……                                                …..,Ngày……..Tháng…….Năm…….

GIẤY MỜI

Dự Lễ kết nạp đảng viên Thực hiện Quyết định số 27-QĐ/ĐUK ngày 16/7/2019 của Ban

Thường vụ Đảng bộ Khối các cơ quan Tỉnh về kết nạp đảng viên đối với quần chúng

Nguyễn Văn Bình Phương; Được sự đồng ý của Đảng ủy Sở Tài nguyên và Môi trường,

Chi bộ ……….. tổ chức Lễ kết nạp đảng viên quần chúng ưu tú (...........................) và

trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời:

-

...............................................................................................................................................

-

...............................................................................................................................................

-

...............................................................................................................................................

2. Thời gian: Bắt đầu từ ………., ngày…………………………………………………….

3. Địa điểm:

……………………………………………………………………………………………

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận :

- Đảng bộ (b/c);                                                                                T/M CHI BỘ

- Như thành phần mời;                                                                        BÍ THƯ

- Lưu: CB. T/M CHI BỘ BÍ THƯ